АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019       № 36

с. Пойменное

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья на территории Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
на II квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на II квартал 2019 года в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей для расчёта размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования для молодой семьи.
1. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского  района
Новосибирской области  	                                                                          С.В. Федорчук

Деревянко Т.В.
     45-699
[bookmark: _GoBack]